
新竹市 113 學年度國中數學能力競賽  賽前注意事項(帶隊親師用) 
一、陪同親師注意事項： 
(一)報到事項說明 

1. 比賽時間：113 年 12 月 15 日(星期日)，上午 08：00-11：30 

2. 報到地點與時間： 

   (1)當天 0750-0800 香山高中集合地點為地圖中學生等候區(馨岳樓自由廣場等 

     待)，請找陳雅雯老師報到，並與帶隊親師一同等候拍團體照。 

   (2)陪同親師於 0800-0830，攜帶學生證件至試務中心完成報到，學生原地等候。 

 

3. 攜帶證件：陪同親師攜帶該組 1-4 名參賽學生之身分證明文件(學生證或具照片在

學證明，名單如下表)，未帶者請帶隊親師至試務中心補辦臨時准考證 

   (陪同親師需和競賽員約好收證件與發還證件的方式與時間，請在星期五先收好證

件給陪同親師，當天陪同親師就可直接帶證件去報到，報到後再將證件發還給競賽

員) 

 

5. 重要提醒：領隊親師當天均有監考或閱卷任務，如未到者，

將取消考生應考資格，請務必與考生確認集合地點與時間。 

6. 秩序冊連結請參考右側 QRCODE 

   (競賽員試場、陪同親師職務等分配)  

 

(二)監考/閱卷工作說明 

1. 陪同親師會議，依您所分配到的工作而定，未到者會取消該

組的考生應考資格： 

(1)監考會議時間 08:30-09:10，地點為試務中心(博雅樓 2F)。 

(2)閱卷會議時間 09:40-10:10，地點為圖書館 2F。 

    

2. 工作內容：請詳參秩序冊，或在當日親師會議上會進行說明。 

(三)競賽時程 

時間 
08:00- 

08:30 

08:30- 

09:10 

09:10- 

09:25 
9:40-10:10 

09:30- 

10:30 

10:30- 

10:55 

10:55- 

11:00 

11:00- 

11:30 
11:30- 

項目 報到 
陪同親師會

議(監考) 
清場 

考生預備 

陪同親師生

會議(閱卷) 

數學 

達人賽 
清場 考生預備 

數學 

百分王 
賦歸 

__________________________________________________________________________________ 

二、競賽員注意事項： 
(一)競賽項目：比賽分為「數學百分王」與「數學達人賽」，均為「個人賽」， 

使用黑色原子筆、2B 鉛筆作答。 



項目 數學達人賽 數學百分王 

時間/題型 60 分鐘 /填充題、計算證明題 30 分鐘 / 選擇題 25 題 

作答方式 個人獨立作答，計算證明題需寫出計算過程   個人獨立作答，只須答案 

備註 

1.數學素養試題 

2.填充題只須答案，不須計算過程 

3.計算證明題依答題過程給分 

4. 限用黑色原子筆作答，否則不予計分 

1.每題 4 分，答錯倒扣 1 分 

2.不須計算過程 

3.滿分 100 分 

4.限用 2B 鉛筆作答，否則不予計分 

(二)需將學生證或在學證明交給陪同親師，陪同親師需攜帶證件於 8：00-8：30 完成 

   報到，之後學生再將證件領回，學生統一於原地等候，而競賽時，學生證或在學 

   證明需放置桌面左側角落供監考人員查閱。 

 

比賽前請先將學生證先收齊給陪同親師 

比賽當天請再確認: 

  □學校制服□學生證或在學證明 □黑筆 □2B 鉛筆、橡皮擦 □建議帶桌墊 

 

三、交通問題 

1、機車不需停車證，可直接從元培街校門進入停放。 

2、汽車因校內位置有限，請陪同親師自行找外面的路邊停放或機車前往。 

3、建議開車要提早到或停在靠近大坪頂的停車場（再走下來） 

 

6. 同一組競賽員資料：本連繫電話僅供比賽報到聯絡使用，切勿外流。感謝您 

   

考試編

號 
考場 教室 學生姓名 

學生(家長) 

連繫電話 

☆陪同親師 

(務必出席) 
指導老師 

     
 

 

      

      

      

◎ 備註 1：如有疑問請洽詢本校課研組陳老師 5339825 分機 114，0919-089040。 

備註 2：請到舉牌處找陳雅雯老師報到，並等候帶隊親師一同等候拍照。 

 

◎ 備註 3:本校報到組別，皆為第 1 組，試場都在 1 樓教室 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

    注意事項-停車                       秩序冊 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

陪同親師 
陪同親師身份(擇一填

寫) 
考場 工作分配 考場教室 

王美蓮 學生家長 18 達人監考 18 1001 

張芷芸 學生家長 18 達人監考 18 1001 

林宛妤 學生家長 18 達人監考 18 1001 

陳瑋平 學生家長 18 百分監考 18 1001 

王英倫 學生家長 18 百分監考 18   

程珮君 學生家長 18 百分監考 18 1001 

李智惟 學生家長 17 達人監考 17 1002 

林欣怡 學生家長 17 達人監考 17 1002 

張瀞予 學生家長 17 達人監考 17 1002 

李佳霖 非數學科教師 18 監考候補 18 1001 

許芷榕 學生家長 18 監考候補 18 1001 

呂澤明 學生家長 17 監考候補 17 1002 

鄭密娟 學生家長 17 監考候補 17 1002 

陳威志 學生家長 16 監考候補 16 1003 

黃宏正 學生家長 16 監考候補 16 1003 

范瑀彤 數學科教師 18 閱卷考場 18 1001 

賴勤薇 數學科教師 18 閱卷考場 18 1001 

柯惠中 數學科教師 18 閱卷考場 18 1001 

李世韡 數學科教師 17 閱卷考場 17 1002 

紀妙寧 數學科教師 17 閱卷考場 17 1002 

卓可欣 數學科教師 17 閱卷考場 17 1002 

陳宥諭 數學科教師 16 閱卷考場 16 1003 

張蕙玲 數學科教師 16 閱卷考場 16 1003 

陳雅雯 數學科教師 16 閱卷考場 16 1003 

沈秋岑 數學科教師 14 閱卷考場 14 1005 

劉佳青 數學科教師 12 閱卷考場 12 1207 


